
   

www.medpack-group.cz   

Bandáž předloktí 
Kód # 8322 

 
Indikace: Přetížení svalů předloktí ("tenisový nebo golfový loket"). Pracovní přetížení při 

rotačních pohybech horních končetin. Prevence při sportovních aktivitách (tenis, golf, hod 

oštěpem…). 

Funkce: Tenký pás se stavitelným suchým zipem fixuje svaly předloktí a pomáhá přenášet 

zatížení na šlachy. 

- snadno nastavitelná velikost 

- jednoduché nasazování 
- vhodná pro levou i pravou ruku 

 

               
                   Aeroprén (zdravotně nezávadný 
    neoprén s mikroventilací)         
 

Tabulka velikostí:  

Rozměry 
Velikosti 

Max. odchylka 
S/M L/XL 

Obvod předloktí v 
nejširším místě v cm 

21-27 27-33 ±1,0 сm 

 

                             Barva:     černá   béžová 

                    Měřeno přes nejširší 

místo předloktí   

Doporučení: Bandáž se může používat dle vlastního uvážení nebo podle doporučení lékaře. 

Dává se přímo na tělo. Umísťuje se na svaly v horní třetině předloktí, stáhne se pomocí 

suchého zipu. Velikost se volí podle obvodu předloktí dle tabulky výše. 


